СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ
КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РЕШЕНИЕ                                          	      	ЧЕЧИМ
от «19» июня 2023 г.       №34/4-4
с. Катанда

Об отмене решения сельского Совета депутатов Катандинского сельского поселения от 17.05.2022 г.№ 27/4-3«Об утверждении Порядка выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории МО Катандинское сельское поселение».

В целях упорядочения передвижения на территории поселения сельскохозяйственных животных для обеспечения безопасности граждан, сохранности имущества, а также сохранности самих сельскохозяйственных животных, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории МО Катандинское сельское поселение, руководствуясь Уставом Катандинского сельского поселения Сельский Совет депутатов Катандинского сельского поселения
   РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Катандинского сельского поселения от 17.05.2022 г. №27/4-3 «Об утверждении Порядка выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Катандинского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельской Администрации МО «Катандинское сельское поселение».

Глава МО Катандинское
сельское поселение                                  		 А.Г. Алексеев
[bookmark: _GoBack]